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Opieka na odległość

 

 

Centrum Pomocy Społecznej w Starachowicach w 2025 r. w ramach otrzymanych w 2024 roku środków finansowych z projektu
„Korpus Wsparcia Seniorów” - edycja 2024, dotychczas zakupiło 115 opasek wraz z abonamentem za usługi teleopieki, które
zostały przekazane seniorom objętym programem. Obecnie wszystkie opaski są w użytkowaniu i usługa świadczona jest na rzecz
dotychczasowych uczestników programu.

 

Ww. program usługa teleopieki w 2025 roku jest finansowany z środków budżetu Gminy Starachowice.

 

 

CEL PROGRAMU:

 

Poprawa jakości życia osób powyżej 60 roku życia poprzez realizację usług wykorzystujących nowoczesne technologie
informacyjno-komunikacyjne, które umożliwią seniorom jak najdłuższe bezpieczne pozostanie w naturalnym środowisku.

 

W ramach Programu seniorom z Gminy Starachowice zostanie zapewniony bezpłatny dostęp do tzw. „opieki na odległość”
w formie całodobowego dostępu do telecentrum medycznego, w którym kadra medyczna będzie czuwać nad bezpieczeństwem
posiadaczy opasek.

 

 

OPIS DZIAŁAŃ OPASKI:

 

Opaska bezpieczeństwa jest połączona z usługą całodobowego centrum monitoringu - w przypadku trudnej sytuacji lub nagłego
zagrożenia - wciśnięcie guzika alarmowego SOS znajdującego się na opasce umożliwi połączenie, z gotową do podjęcia
interwencji, centralą.
Po odebraniu zgłoszenia dyspozytor (ratownik medyczny, opiekun medyczny, pielęgniarka) podejmie decyzję o sposobie
udzielenia pomocy seniorowi. W zależności od sytuacji może on zapewnić seniorowi wsparcie emocjonalne przez telefon,
poprosić o interwencję kogoś z najbliższego otoczenia (rodzinę, sąsiadów, opiekunów), pracowników Centrum Usług
Społecznych w Starachowicach, bądź wezwać służby ratunkowe.

 

 



Wróć

 

 

ODBIORCY PROGRAMU:

 

Osoby powyżej 60 roku życia z terenu Miasta Starachowice.
„Opieka na odległość” jest nowoczesną formą wsparcia. W opaski bezpieczeństwa wyposażonych zostało 110 seniorów.
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